DSSY-X SERİSİ
ELEKTRİKLİ KUMANDA PANOLU
ENDÜSTRİYEL TİP
ELEKTRİKLİ TERMOSİFONLAR
STANDART   ÖZELLİKLER
OPSİYONEL EKİPMAN VE TALEP SEÇENEKLERİ
ÜRÜN TANIMI
KULLANIM ALANLARI

• Spor salonları
• Şantiyeler
• Konteynerler
• Çiftlik evleri
• Seralar
• Süt çiftlikleri
• Güzellik salonları
• Ofis ve bürolar
   yukarı
8
   yukarı
9
DSSY-X SERISI
TESİSAT BAĞLANTI ÖLÇÜLERİ
MODEL HACİM (L) ISITICI GÜCÜ (KW) N1 N2 N3 N4
DSSY-125X.___ 125 ¾” ¾” ¾” ¾”
DSSY-150X.___ 150 ¾” ¾” ¾” ¾”
DSSY-200X.___ 200 ¾” ¾” ¾” ¾”
DSSY-250X.___ 250 ¾” ¾” ¾” ¾”
DSSY-300X.___ 300 1” ¾” ¾” 1”
DSSY-400X.___ 400 P <= 45 1” ¾” ¾” 1”
DSSY-400X.___ 400 P > 45 1” ¼ ¾” 1” 1” ¼
DSSY-500X.___ 500 P <= 45 1” ¾” ¾” 1”
DSSY-500X.___ 500 P > 45 1” ¼ ¾” 1” 1” ¼
DSSY-750X.___ 750 1” ¼ 1” 1” 1” ¼
DSSY-1000X.___ 1000 1” ¼ 1” 1” 1” ¼
DSSY-1250X.___ 1250 1” ¼ 1” 1” 1” ¼
DSSY-1500X.___ 1500 P <= 120 1” ¼ 1” 1” 1” ¼
DSSY-1500X.___ 1500 P > 120 1” ½ 1” 1” 1” ¼
DSSY-2000X.___ 2000 1” ½ 1” ¼ 1” ¼ 1” ½
DSSY-2500X.___ 2500 P <= 120 1” ½ 1” ¼ 1” ¼ 1” ½
DSSY-2500X.___ 2500 P > 120 2” 1” ¼ 1” ¼ 2”
DSSY-3000X.___ 3000 2” 1” ¼ 1” ¼ 2”
DSSY-4000X.___ 4000 2” ½ 1” ¼ 1” ¼ 2” ½
DSSY-5000X.___ 5000 P <= 120 2” ½ 1” ¼ 1” ¼ 2” ½
DSSY-X SERİSİ ENDÜSTRİYEL TİP TERMOSİFONLARIN BOYUT VE BAĞLANTI YÜKSEKLİKLERİ
SEMBOL _AÇIKLAMALAR
D1 : İç kazan Çap
D2 : Dış Gövde Çap

MODEL HACİM (L) GÜÇ (KW) ISITICI SAYISI
(ADET)
ISITICI GÜCÜ
(KW)
SICAK SU
DEBİSİ
(Litre/Saat)
18°C-55°C
64°F-131°F
ISITMA SÜRESİ
(Dakika)
GERİLİM
SEÇENEKLERİ
(V)
FREKANS (Hz)
DSSY-4000X.60 4000 60 6 10 1395 172,1 380-400-415-440 50-60
DSSY-4000X.72 4000 72 9 8 1674 143,4 380-400-415-440 50-60
DSSY-4000X.90 4000 90 9 10 2092 114,7 380-400-415-440 50-60
DSSY-4000X.108 4000 108 12 9 2510 95,6 380-400-415-440 50-60
DSSY-4000X.120 4000 120 12 10 2789 86,0 380-400-415-440 50-60
DSSY-4000X.160 4000 160 16 10 3719 64,5 380-400-415-440 50-60
DSSY-4000X.180 4000 180 18 10 4184 57,4 380-400-415-440 50-60
DSSY-4000X.210 4000 210 21 10 4881 49,2 380-400-415-440 50-60
DSSY-4000X.240 4000 240 24 10 5578 43,0 380-400-415-440 50-60
MODEL HACİM (L) GÜÇ (KW) ISITICI SAYISI
(ADET)
ISITICI GÜCÜ
(KW)
SICAK SU
DEBİSİ
(Litre/Saat)
18°C-55°C
64°F-131°F
ISITMA SÜRESİ
(Dakika)
GERİLİM
SEÇENEKLERİ
(V)
FREKANS (Hz)
DSSY-5000X.72 5000 72 9 8 1674 179,3 380-400-415-440 50-60
DSSY-5000X.90 5000 90 9 10 2092 143,4 380-400-415-440 50-60
DSSY-5000X.108 5000 108 12 9 2510 119,5 380-400-415-440 50-60
DSSY-5000X.120 5000 120 12 10 2789 107,6 380-400-415-440 50-60
DSSY-5000X.160 5000 160 16 10 3719 80,7 380-400-415-440 50-60
DSSY-5000X.180 5000 180 18 10 4184 71,7 380-400-415-440 50-60
DSSY-5000X.210 5000 210 21 10 4881 61,5 380-400-415-440 50-60
DSSY-5000X.240 5000 240 24 10 5578 53,8 380-400-415-440 50-60
Diko haber vermeksizin ölçü ve model değişikliği yapma hakkını saklı tutar. Ürünlerin derinliği ve ağırlığı konusunda lütfen bilgi talep ediniz. Verilen ölçüler sadece kazan
ölçüleridir. Elektrikli kumanda panosu ölçüleri için lütfen bilgi talep ediniz.
   yukarı
12